
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1498/QĐ-UBND  Cần Thơ,  ngày 21 tháng  6  năm 2019 

                               

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban Tổ chức Giải Báo chí Phan Ngọc Hiển  

thành phố Cần Thơ lần thứ XIV, năm 2019 - 2020 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 835/QĐ-UBND ngày 20 tháng 3 năm 2009 của ủy 

ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc ban hành Quy chế thành lập, tổ chức và 

hoạt động của tổ chức phối hợp liên ngành thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Cần 

Thơ; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 292/TTr-SNV ngày 14 

tháng 6 năm 2019, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Giải Báo chí Phan Ngọc Hiển thành phố 

Cần Thơ lần thứ XIV, năm 2019 - 2020, gồm các thành viên như sau: 

1. Trưởng ban: 

- Ông Dương Tấn Hiển, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ. 

2. Phó Trưởng ban: 

- Ông Huỳnh Quốc Hoàng, Chủ tịch Hội Nhà báo thành phố, Thường trực 

Ban Tổ chức; 

- Ông Đỗ Hoàng Trung, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Mời bà Lê Thị Sương Mai, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Thành ủy. 

3. Các Ủy viên: 

- Bà Huỳnh Thị Kim Hồng, Phó Trưởng Ban phụ trách Ban Thi đua - Khen 

thưởng thành phố; 

- Nhà báo Trương Văn Chuyển, Tổng Biên tập Báo Cần Thơ, Phó Chủ tịch 

Hội Nhà báo thành phố; 

- Bà Nguyễn Thị Thanh Tiếng, Phó Giám đốc Ðài Phát thanh và Truyền 

hình thành phố, Phó Chủ tịch Hội Nhà báo thành phố. 



Điều 2. Ban Tổ chức Giải báo chí Phan Ngọc Hiển thành phố Cần Thơ lần 

thứ XIV, năm 2019 - 2020 có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức Giải Báo 

chí bảo đảm nội dung, hình thức, đúng mục tiêu, yêu cầu kế hoạch đề ra. 

Ban Tổ chức tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Nội 

vụ, Chủ tịch Hội Nhà báo thành phố, Thủ trưởng cơ quan ban, ngành có liên 

quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể 

từ ngày ký./.         

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND TP (1ABDG); 

- VP.UBND TP (3C); 

- Cổng TTĐT TP; 

- Lưu: VT. NBMT 

(10377) 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Đào Anh Dũng 

 

 

 


		2019-06-21T09:03:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




